МИНИСТЕРСТВР ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО Утельная среда»ЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№23»

ПРИКАЗ

07  сентября 2021года                          № 192б

О назначении ответственных лиц

за организацию и защиту персональных

 данных учителей и обучающихся

Для организации работы по защите персональных данных учителей и

обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию и защиту

персональных данных учителей и обучающихся:

Филатову Н.Н., заместителя директора по УВР;

Анциферову  Л.Б., заместителя директора по ВР;

Шипицыну А.Б., учителя информатики;

Бахареву Д.В., секретаря учебной части;

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ№23» Н.Н.Труфанова

		2022-01-12T20:30:20+0900
	Чита
	Труфанова Нина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью